
POŘAD BOHOSLUŽEB – FARNOST  ŠTRAMBERK  2020 

SO 

24.10. 

 

18:30 

Mše svatá s nedělní platností – ve farním kostele sv. Jana Nepomuckého 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a 

Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

25.10. 

 

8:30 

SLAVNOST VÝROČÍ POSVĚCENÍ KOSTELA - KRMÁŠ 

Za rodinu Krestovu a rodiče z obou stran 

Změna času na zimní 

ÚT 

27.10. 

 

8:00 

 

Za kněze, kteří v naší farnosti sloužili, slouží a nová kněžská a jáhenská i řeholní 

povolání z naší farnosti  

STŘ    

28.10. 

pozor 

 

Udílení svatého přijímání nebo svátosti smíření je dnes od 7:30 – 8:00 

 

STÁTNÍ SVÁTEK - Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů 

Za Josefa Dostála, manželku a dva syny 

ČT 

29.10. 

 

8:00 

 

Za zemřelou Boženu Deutschovou 

PÁ 

30.10. 

 

17:30 

 

Za rodinu Hanzelkovu a Bučkovou 

 

 

SO 

31.10. 

 

17:30 

Mše svatá s nedělní platností – ve farním kostele sv. Jana Nepomuckého 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a 

Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

1.11. 

 

8:30 

Slavnost Všech Svatých 

Za zemřelou rodinu Petrášovu, Rýdlovu a Žárskou 

PO 

2.11. 

 

17:30 

Vzpomínka na všechny věrné zemřelé 

Za všechny zemřelé 

 

 

Svaté přijímání + svátost smíření je možné přijmout není - li určeno jinak:: 

 ve farním kostele sv. Jana Nepomuckého: 

 dle rozpisu bohoslužeb vždy 30 minut před mší svatou 



FILIÁLNÍ KOSTEL – ZÁVIŠICE  2020 

NE 

25.10. 

 

10:00 

30 neděle v mezidobí   

 

ÚT 

27.10. 

 

17:00 

 

 

NE 

1.11. 

 

10:00 

Slavnost Všech Svatých 

 

PO 

2.11. 

POZOR 

 

16:00 

Vzpomínka na všechny věrné zemřelé 

 

Udílení svatého přijímání nebo svátosti smíření je dnes od 16:00 – 16:45 

 

Svaté přijímání + svátost smíření je možné přijmout není - li určeno jinak: 

 ve filiálním kostele sv. Cyrila a Metoděje: 

 v úterý v 17:00 a v  neděli v 10:00 hod.  

 

Prodloužení možnosti získat plnomocné odpustky pro duše v očistci už před 1. listopadem  

 

Apoštolská penitenciárie dne 11. 1. 2020 (Prot. N. 4/20/I) prodloužila na žádost ČBK své dovolení       z 8. 8. 

2012 (Prot. n. 79/12/I), na jehož základě věřící v České republice mohou obdržet plnomocné odpustky pro duše 

v očistci už v týdnu před Vzpomínkou na všechny věrné zemřelé.   Pokud tedy věřící z vážných důvodů 

nemohou navštívit hřbitovy v obvyklé době od 1. do 8. listopadu, mohou odpustky pro zemřelé získat již od 25. 

října do 1. listopadu. Toto dovolení se uděluje na následujících sedm let, tedy do roku 2026.   

Podmínky pro získání plnomocných odpustků pro duše v očistci jsou následující: (1) daný den přijmout 

eucharistii, (2) navštívit hřbitov a zbožně se pomodlit za zemřelé (3) a pomodlit  se na úmysl Svatého otce; (4) 

v okruhu těchto dní vykonat svatou zpověď.      

 

+ Mons. Jan Graubner, předseda České biskupské konference 

 


